
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 13/10/2018Brut Mixte

Liste de résultats

CHALLENGE EDG 2018/2019 18T TOUR 1
Classement Brut

imprimé le samedi 13 octobre 2018 à 18h17Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 GAIDA Clement GUJAN FRA 26,5 29 19

2 DURAND Jules GUJAN FRA 26,0 28 13

3 RANGEE Romain GUJAN FRA 45 49 5
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 13/10/2018Net Mixte

Liste de résultats

CHALLENGE EDG 2018/2019 18T TOUR 1
Classement Net

imprimé le samedi 13 octobre 2018 à 18h16Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 GAIDA Clement GUJAN FRA 26,5 29 46

2 DURAND Jules GUJAN FRA 26,0 28 35

3 RANGEE Romain GUJAN FRA 45 49 27
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 13/10/2018Brut Mixte

Liste de résultats

CHALLENGE EDG 2018/2019 TOUR 1
Classement Brut

imprimé le samedi 13 octobre 2018 à 18h17Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 RIBEIRO Loan GUJAN FRA 27,5 12 9

2 MEYNIER Noah GUJAN FRA 51 21 5

3 GRANDVAUD Pierre GUJAN FRA 41 16 4

4 SIRVENT Charly GUJAN FRA 50 20 4

5 AARNINK Keizo GUJAN FRA 47 19 4

6 ROBIN Jade GUJAN FRA 48 22 3

7 ROBERT Mathis GUJAN FRA 35,2 16 3

8 NONNOTTE Roman GUJAN FRA 38 14 3

9 BERGERO Noah GUJAN FRA 54 26 2

10 LIZOT Jules GUJAN FRA 54 22 1

11 BODIN Soane GUJAN FRA 54 22 1

12 HADDAD Ethan GUJAN FRA 47 19 1

13 PUECHBERTY Arthur GUJAN FRA 54 22 1

14 BROSSAUD-ARNAUD TOM Tom GUJAN FRA 54 26 1

15 VALLEE Margaux GUJAN FRA 54 25 0

16 TABARY Clemence GUJAN FRA 46 21 0

17 AARNINK Naoki GUJAN FRA 48 23 0ABJ
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 13/10/2018Net Mixte

Liste de résultats

CHALLENGE EDG 2018/2019 TOUR 1
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 AARNINK Keizo GUJAN FRA 47 19 22

2 SIRVENT Charly GUJAN FRA 50 20 20

3 RIBEIRO Loan GUJAN FRA 27,5 12 19

4 BROSSAUD-ARNAUD TOM Tom GUJAN FRA 54 26 18

5 BERGERO Noah GUJAN FRA 54 26 17

6 MEYNIER Noah GUJAN FRA 51 21 16

7 BODIN Soane GUJAN FRA 54 22 15

8 GRANDVAUD Pierre GUJAN FRA 41 16 13

9 ROBIN Jade GUJAN FRA 48 22 13

10 ROBERT Mathis GUJAN FRA 35,2 16 13

11 LIZOT Jules GUJAN FRA 54 22 12

12 NONNOTTE Roman GUJAN FRA 38 14 11

13 VALLEE Margaux GUJAN FRA 54 25 9

14 HADDAD Ethan GUJAN FRA 47 19 7

15 TABARY Clemence GUJAN FRA 46 21 7

16 PUECHBERTY Arthur GUJAN FRA 54 22 5

17 AARNINK Naoki GUJAN FRA 48 23 0ABJ
-


